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Cerere 

 privind comunicarea prin mijloace electronice a actelor administrative 

 
 

Subsemnatul  Contribuabilul PF/ împuternicit (PJ) 

………………………………………………….., legitimat prin B.I./C.I./A.I. serie… nr. 
…………….., CNP ………………………, judeţ .................. loc. ........................... cod 

poştal ....................... sector ...., str. ....................................................... nr. ....., bloc .... 
scara ... etaj ... ap .... tel. ............................, 

Contribuabilul (PJ) ……………………………………., Codul de identificare 

fiscală ……….................., judeţ .................. loc. ........................... cod poştal 
....................... sector ...., str. ............................................ nr. ....., bloc .... scara ... etaj ... 

ap .... tel. ................................ înregistrat la registrul comerţului ...................... la nr. 

............................, cont IBAN …………………………………….., deschis la 

............................................................, în conformitate cu prevederile art.47 din Legea 

nr.207/2015 privind Codul de procedură fiscală şi prevederilor HCL 447/2017  privind 

aprobarea listei actelor administrative fiscale, actelor de executare și a altor acte emise 

de Direcția Impozite și Taxe, care pot fi comunicate prin mijloace electronice de 

transmitere la distanță sau tipărite prin intermediul unui centru de imprimare masivă şi 

a Procedurii de comunicare a acestora, solicit comunicarea actelor administrative 

exclusiv prin*): 

 
Fax la nr.____________________ 

 

Email la adresa ______________________**) 
 

 
Am luat la cunoștință ca informațiile din prezenta cerere vor fi prelucrate conform 

Regulamentului European nr.679/2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce 

privește prelucrarea datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date. 
 

Administrator, 

__________________ 

 
 
*) se poate opta pentru o singură variantă de comunicare 
**) în cazul persoanelor juridice, adresa de confirmare trebuie semnată cu semnatură electronică extinsă bazată pe un certificat calificat în conformitate cu 

Ordinul  M.D.R.A.P. nr.3097/2016 
Durata medie de completare a formularului: 5 minute. 
Motivul colectării informației: Datele sunt utilizate în procesul de administrare a impozitelor și taxelor locale. 

 


